
2020 京労福発第 82 号

２０２０年８月３日

各 位

京都労働者福祉協議会

会 長 廣岡 和晃

（公 印 省 略）

               

「第 71 回勤労者文化祭野球大会」中止のお知らせ

猛暑の候 各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、京都労福協活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年の「第７１回勤労者文化祭野球大会」につきまして、新型コロナウ

イルス感染症の拡大状況を勘案する中、民間におきましても多くの行事・イベン

ト等が中止を余儀なくされている状況を踏まえ、中止という苦渋の選択をさせて

いただきました。

多くの皆様が、楽しみにされておられたことと思います。

構成団体・各位の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、現下の状況を鑑み

ご理解の上、ご対応を宜しくお願い申し上げます。

以 上


